
Programarea examenelor online  pentru anii I, II și III  - sem I  

programul de studii  - INFORMATICĂ 

sesiune COLOCVII  SEMESTRUL I, modulul II - 7 zile                       -  perioada 01.02.2021 - 07.02.2021 

sesiune EXAMENE SEMESTRUL I, modulul II – 10 zile                    - perioada 08.02.2021 – 17.02.2021 

ANUL I 

Nr. 
crt. 

Diciplina Numele cadrelui didactic Adresa de e-mail titular 
disciplina 

Modul de sustinere 
online 

(oral/scris oral+scris) 

Data Ora 

1 Educație fizică Turcu Vladimir vladimir.turcu@ulbsibiu.ro  scris 04.02.2021 14 

2 Arhitectura sistemelor de 

calcul 

Pitic Alina,  

Răulea Cristina 

alina.pitic@ulbsibiu.ro 

cristina.raulea@ulbsibiu.ro  

scris 08.02.2021 14 

3 Fundamentele programării Mușan Mircea 

George C-tin Maniu 

mircea.musan@ulbsibiu.ro 

george.maniu@ulbsibiu.ro  

scris 11.02.2021 14 

4 Software computațional și 

de simulare 

Stoica Laura 

Cristina Răulea 

laura.stoica@ulbsibiu.ro  

cristina.raulea@ulbsibiu.ro 

scris 17.02.2021 17 

ANUL II 

Nr. 
crt. 

Diciplina Numele cadrelui didactic Adresa de e-mail titular 
disciplina 

Modul de sustinere 
online 

(oral/scris oral+scris) 

Data Ora 

1 Probabilități și statistică Acu Ana Maria 

Rațiu Augusta 

anamaria.acu@ulbsibiu.ro  

augusta.ratiu@ulbsibiu.ro  

oral 03.02.2021 8 

2 Lb engleza Cristea Ileana ileana.cristea@ulbsibiu.ro  oral 02.02.2021 10,30 

3 Educație fizică Turcu Vladimir vladimir.turcu@ulbsibiu.ro  scris 04.02.2021 12 

4 Structuri avansate de date Hunyadi Daniel 

Lazăr Maria 

daniel.hunyadi@ulbsibiu.ro  

maria.lazar@ulbsibiu.ro  

scris 17.02.2021 16,30 

 



ANUL III 

Nr. 
crt. 

Diciplina Numele cadrelui didactic Adresa de e-mail titular 
disciplina 

Modul de sustinere 
online 

(oral/scris oral+scris) 

Data Ora 

1 Analiza datelor Maniu Ionela  

Răulea Cristina 

ionela.maniu@ulbsibiu.ro  

cristina.raulea@ulbsibiu.ro  

scris 04.02.2021 14 

2 Embedded systems Sofonea Florin 

Epure George 

florin.sofonea@ulbsibiu.ro  

george.epure@continental-

corporation.com  

scris 05.02.2021 10 

3 Limbaje formale și 

compilatoare 

Pitic Alina 

Răulea Cristina 

alina.pitic@ulbsibiu.ro  

cristina.răulea@ulbsibiu.ro  

scris 08.02.2021 8 

4 Programare distribuită Neamțu Mircea 

Pitic Alina 

mircea.neamtu@ulbsibiu.ro  

alina.pitic@ulbsibiu.ro  

oral 11.02.2021 10 

5 Medii și instrumente de 

programare 

Hunyadi Daniel 

Luca Daniel 

daniel.hunyadi@ulbsibiu.ro  scris 16.02.2021 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Programarea examenelor online  pentru anii I și II   - sem I  

programul de studii  - Sisteme și Tehnologii Informatice Avansate 

sesiune COLOCVII  SEMESTRUL I, modulul II - 7 zile                       -  perioada 01.02.2021 - 07.02.2021 

sesiune EXAMENE SEMESTRUL I, modulul II – 10 zile                    - perioada 08.02.2021 – 17.02.2021 

ANUL I 

Nr. 
crt. 

Diciplina Numele cadrelui didactic Adresa de e-mail titular 
disciplina 

Modul de sustinere 
online 

(oral/scris oral+scris) 

Data Ora 

1 Metode și tehnologii 

distribuite avansate 

Neamțu Mircea 

Mușan Mircea 

mircea.neamtu@ulbsibiu.ro  

mircea.musan@ulbsibiu.ro  

oral 11.02.2021 17 

2 Tehnologii moderne de 

programare 

Hunyadi Daniel 

George C-tin Maniu 

daniel.hunyadi@ulbsibiu.ro  

george.maniu@ulbsibiu.ro  

oral 08.02.2021 17 

ANUL II 

Nr. 
crt. 

Diciplina Numele cadrelui 
didactic 

Adresa de e-mail titular disciplina Modul de sustinere 
online 

(oral/scris 
oral+scris) 

Data Ora 

1 Metodologia cercetării în 

informatică. Proiect 

Simian Dana 

Zamfirescu C-tin 

dana.simian@ulbsibiu.ro  

constantin.zamfirescu@ulbsibiu.ro  

oral 17.02 14 

2 Programare API Stoica Florin 

Stoica Laura 

florin.stoica@ulbsibiu.ro  

laura.stoica@ulbsibiu.ro    

Oral+scris 15.02. 17 

 

Director Departament Matematică și Informatică      

Prof.univ.dr. Mugur Acu 


